
 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK – ODPOVĚDI NA DOTAZY Č. 1 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma: LAMIVEX s.r.o. 
Sídlo:   Za Pilou 1328, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
IČ:    260 72 459 

2. Název zakázky:  Válečkové dráhy, zdvihací plošiny 

3. Vysvětlení zadávacích podmínek – odpovědi na dotazy: 

Dotaz: 

Reaguji na veřejnou zakázku viz níže a rád bych Vás požádal o informaci, jak moc nerovnoměrné 
zatížení bude na plošinách a kde bude umístěno na platformě, abychom mohli vybrat správné 
zvedací stoly? 

Zajištění maximální požadované nosnosti při 
nerovnoměrném zatížení (pro 3.1.-3.3.) 

/ ANO ANO/NE 

Odpověď zadavatele: 

V případě plošin 3.1 a 3.2., které obsahují jednu řadu válečků, může být celým zatížením na úrovni 
požadované max. nosnosti zatíženo 50% plochy plošiny (tzn. zatížená plocha bude představovat 50% 
plochy plošiny). 

V případě plošiny 3.3., která obsahuje dvě řady válečků, může být celým zatížením na úrovni 
požadované max. nosnosti zatíženo 25% plochy (tzn. zatížená plocha bude představovat 25% plochy 
plošiny = 50% plochy jedné řady válečků). 

 

Ve Strakonicích dne 19.5.2022 


